
 

 ROZPIS  ZÁVODŮ 2018 – LO MAR.HORY OSTRAVA 

A/ VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 
 
1. Pořadatel: LO Mariánské Hory Ostrava 
2. Datum závodů 
 

STŘEDA SOBOTA POHÁRY,MČR, 

18.4. 21.4. ------ 

------ ------ 28.4. Votice 

2.5. 5.5. ------ 

------ 12.5. 12.5. Ostrava-liga 

16.5. ------ 19.5. Prostějov 

23.5. 26.5. ------ 

------ 2.6. 2.6. Praha-liga 

6.6. ------ ------ 

------ 16.6. 16.6. Litvínov 

20.6. ------ ------ 

------ 30.6. 30.6. Ostrava 

------ ------ 14.7. Plzeň 

18.7. 21.7. ------ 

25.7. 28.7. 28.7. Votice-liga 

------ ------ 4.8. Prostějov 

------ 11.8. ------ 

15.8. 18.8. ------ 

------ ------ 24.-26.8.MČR-Znojmo-dos. 

29.8. 1.9. 1.9. Cheb-liga 

 5.9. 8.9. ------ 

12.9. ------ 14.-16.9.MČR-Praha-žáci 

------ ------ 21.-23.9.MČR-Praha-dor. 

26.9. ------ ------ 

 
3. Místo závodu: střelnice LO Mariánské Hory,ulice Ludmilina, 
 GPS: N 49°49.95032', E 18°15.43368' 
4. Ředitel závodu: Ing. Masár Ján 
5. Rozhodčí: Masárová D., Masár J.,Bednářová J., Jarochová M., Jaroch Z., Kubánková I. 
6. Přihlášky: e-mail: jan.masar@cpzp.cz,tel. 605160007,732733665 16,00 – 18,00  
U střelců s levým madlem je nutno uvést tuto skutečnost do přihlášky. 
7. Termín přihlášek: sobotní závod: úterý před závodem, středeční závod: pondělí před závodem 
8. Rozlosování: provede pořadatel 1 den před závodem 
9. Startovné:  WA720, ŽWA720 ,WA/kr., ŽWA/kr.,--RL,HL : 100,-kč (domácí 30,-kč) 
10. Občerstvení: nezajišťujeme 
 

 

 
 
 
 
B. TECHNICKÁ USTANOVENÍ 
 
1. Předpis: závodí se dle pravidel WA, Soutěžního řádu ČLS a tohoto rozpisu (střílí se 6-ti šípy) 
 2. Divize: reflexní luk, holý luk, kladkový luk - jen po domluvě 
3. Sestavy:   WA720, ŽWA720 , WA/kr., ŽWA/kr. 
4. Časový rozvrh: 

středa :     
 15:30 - prezence  
 16:00 - nástup a zahájení závodu 
sobota :     
 8:30 -  prezence   
 9:00 - nástup dopolední skupiny  
 9:10 -  trénink + kontrola nářadí dopolední skupiny 
 9:40 - dopolední program - 70m, 60m ev. 50m, 40,m, 30m, 20m  
12.00 - nástup odpolední skupiny 
12:10 – trénink + kontrola nářadí odpolední skupiny 
12:40 – odpolední program 
 
5. Startují: Řádně přihlášení závodníci. Počet účastníků je omezen kapacitou střelnice.  
Dále viz. bod 7 
6. Ceny: dle počtu přihlášených 
7. Omezení účasti:     
Na středečních závodech mají přednost v pořadí: žáci, dorostenci na krátkých tratích, dospělí na 
krátkých tratích, dorostenci, dospělí.  Omezení může být i z důvodu bezpečnosti. O účasti 
přihlášených rozhoduje s konečnou platností pořadatel. 
8. Námitky: dle pravidel a řádu ČLS. Všichni zúčastnění startují na vlastní nebezpečí. 
 
DLOUHODOBÉ SOUTĚŽE DRUŽSTEV  
1.kolo dospělí   01.04. – 20.05.2018                    mládež 01.04. – 10.06.2018  
2.kolo dospělí   21.05. – 01.07.2018                    mládež 21.05. – 12.08.2018 
3.kolo dospělí  02.07. – 26.08.2018                    mládež 23.07. – 14.10.2018  
4.kolo dospělí   27.08. – 14.10.2018  
 
Tento rozpis neplatí pro Pohárové závody..!! 
 
 
 
 
                                                                                 
 
 
 
                                                                   Ing. Masár Ján, předseda LO, Ostrava, dne 30.1.2018 


